
令和 3 年 3 月 9 日 

 

お客様各位 

 

沼津信用金庫 

 

 

日本銀行国債代理店契約の終了について 

 

 

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫では本店における日本銀行国債代理店業務の取扱いを、下記のとおり終

了することとしましたのでお知らせいたします。 

 なお、「個人向け国債」の募集、中途換金ならびに償還業務につきましては引続き取扱い

いたします。 

 お客様にはご不便をお掛けいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

１．取扱いを廃止する業務 

 国債代理店窓口での元利金支払事務およびこれに付随する事務 

  

２．廃止日 

 令和３年３月３１日（水） 

 

 ご不明な点がございましたら、本店（055-962-5600）までお問い合わせください。 

 

以 上 


